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Samsungs nya sätter standarden för ljud och bild i mobilen
Med 65 000 färger i en 2,1 tum stor bildskärm, polyfoniskt ljud och GPRS sätter Samsung med SGH-
S100 en ny standard för upplevelse av ljud och bild i mobiltelefonen. Därmed har telefonen de
förutsättningar som nedladdningsbart innehåll via internet kräver i dag.

SGH-S100 är den andra färgmobilen som Samsung lanserar i Norden. Med sin lätt rundade elegans tillsammans med
diskreta detaljer utmärker sig telefonen designmässigt. Formen har ett visst släktskap med den tidigare släppta SGH-T100,
som i menytangenternas samlade rundade utseende. Den tydliga displayen visar stora siffror och symboler.

Med den nya stora skärmen sätter Samsung en ny standard jämfört med två tydliga trender - den ena att färgskärmen har
haft omkring 250 färger och den andra med ungefär 4000 färger. Samsungs nya har 65 000 färger. Bildskärmen är också en
av mobilmarknadens största bildskärmar, ett teknikområde där Samsung i dag är världsledande.  LCD-skärmen av STN-typ
i kombination med storleken som är på 2,1 tum, 128x160 pixlar, visar närmast naturliga färger. Enligt bedömare blir
bildskärmens kvalitet allt viktigare när marknaden för innehåll, ljud och bilder, och senare video, i mobilen nu tar fart. Med
färgskärmen gör Samsung också bakgrundsbilder och skärmsläckare rättvisa.

Ylande varg del av polyfonisk djurpark
En varg som ylar? Nej, det är SGH-S100 som ringer. Det är den nya typen av ringsignaler med naturligt ljud eller
flerstämmiga klanger, 16-kanalsljud som förvandlar mobilen till en pampig orkester. Det ger melodiska ringsignaler en helt
ny dimension. 16 polyfoniska ringsignaler medföljer, däribland en hel djurpark av ringsignaler - naturliga djurläten från
groda, lejon, häst, ko, elefant, fågel och hund. Fler kan laddas ner.

SGH-S100 gör det nya innehållet som utvecklats för mobiltelefoner rättvisa, som exempelvis nedladdningsbara program.
Läsa tecknade serier och romaner, spela spel och ta del av nyheter, vara uppdaterad både med rese- och trafikinformation -
det är några av möjligheterna. Allt fler mobiloperatörer i Norden stöder nu den nya tekniken för överföring av innehåll till
mobiltelefoner i mobilnäten, där inte minst java spelar en stor roll. Java som tekniska plattform som gör det möjligt för
mobiltelefonen att använda nedladdningsbart innehåll från wap-sidor via internet. Efterhand väntas de 2,5 miljoner java-
utvecklarna i världen lansera allt mer innehåll för telefonerna. Inom kort kommer också Samsung att starta en wap-sida
med bland annat nedladdningsbara spel och ringsignaler.

Telefonen är liten och smidig genom att den är vikbar på mitten, så kallad ”folder type”. Uppvikt visar den stor bildskärm
och stora blått bakgrundsbelysta tangenter. SGH-S100 har dubbla skärmar. Hopvikt visar den yttre skärmen vem som
ringer utan att telefonen behöver vikas upp - likaså tid, datum, batterinivå och mottagning. Tangentlås behövs därmed inte.

Genom att kunna skapa egna genvägar i telefonen kan åtkomligheten förenklas för ofta använda funktioner. Den nya
telefonen har också tagit steget från sms till ems. Med ems går det att skicka bilder, animationer och polyfoniska
ljudeffekter och ringsignaler tillsammans med text. SGH-S100 har GPRS-teknologi med en överföringshastighet på 53,6
kilobits per sekund. Det är en trebandstelefon och kan därmed också användas i USA. Den har IR-port och WAP 1.2.1

Premiärvisning på mässan Hem och Villa i Stockholm 24 oktober och finns i handeln från november. Cirkapris inklusive
moms: 6000 kronor.
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Samsung Electronics Co Ltd, Korea, är ett av världens största företag inom elektronik med 64 000 anställda i ett femtiotal länder. Omsättningen uppgick
under 2001 till cirka 25 miljarder US Dollar. Under 2001 uppgick omsättningen för Samsung Electronics Nordic AB till cirka 2 miljarder kronor.
Företaget har varit aktivt i Norden sedan 1992 och har i dag cirka 40 anställda. Produktsortimentet består av monitorer, hårddiskar, CD-ROM, CD-R,
DVD, TV, video, videokameror, sladdlösa telefoner, GSM-telefoner, audio, mikrovågsugnar, kylskåp, tvättmaskiner och skrivare.

 


